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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91402005O

2. Data e Regjistrimit 02/02/2009
3. Emri i Subjektit CONSTAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/200922/01/2039

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kavajes", ngjitur me uren 
tek shkolla "Hoteleri Turizem" ne katin e pare te objektit 
"Godine banimi dhe sherbimesh 8 dhe 9 katesh me 2 kate 
parkim nentoke" 

43.384.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 43.384,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregetim, import-eksport te produkteve teknike dhe 
materialeve te ndryshme te ndertimit per vepra civile, 
industriale, turistike, bujqesore etj. Ndertim, zbatim dhe 
restaurim te objekteve civile, idustriale, turistike, bujqesore. 
Punime rrugesh, trasesh, kanalizime, ujesjellsash, urash dhe 
vepra te tjera arti te kesaj natyre.Projektim te ndertimeve 
civile dhe industriale. Qiradhenie makina dhe automjete, 
mjete pune dhe transporti, imbarkime pune dhe portuale te 
ndryshme. Tregeti dhe sherbime ne fushen e IT.
Alessandra Bacchini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/03/2023 Deri: 28/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alessandra Bacchini
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 13.015.200,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 13.015,20
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) I dhurohen 30% te kapitalit te shoqerise
13. Ortakët Cristina Bacchini

13.1 Vlera e kapitalit Para: 13.015.200,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 13.015,20
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka) I dhurohen 30% te kapitalit te shoqerise
14. Ortakët Paolo Rubin

14.1 Vlera e kapitalit Para: 43.384.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 173.536,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka) Zoteron 40% te kapitalit te shoqerise

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Himare   Zona Kadestrale Nr.3095, Rruga Qeparo 
Plazhi, Qeparo 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONSTAL
E-Mail: mail@paolorubin.com  
Telefon: 0692085446  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


